
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 30.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                    Nr. 137 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas  

reģiona Sabiedriskā transporta konsultatīvajā komisijā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Kurzemes plānošanas reģiona vēstule (reģistrēta 

22.03.2024. ar Nr. TNPCP/24/12-10/2395/S), kurā pašvaldība tiek lūgta deleģēt savu pārstāvi 

darbam Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta konsultatīvajā komisijā. 

Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta konsultatīvās komisijas nolikums 

apstiprināts 2024. gada 15. marta Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomes sēdē. 

Komisijas darbības mērķis ir sekmēt viedokļu un informācijas apmaiņu starp pašvaldībām un 

Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta nodaļu, par sabiedriskā transporta un 

iedzīvotāju mobilitātes jautājumiem, apzināt kopējas reģiona problēmas sabiedriskajā 

transportā un apspriest to risinājumus. Komisijas sēdēs tiks apspriesti arī valstij kopēji 

sabiedriskā transporta politikas jautājumi, un tiks sniegta informācija par jaunumiem 

sabiedriskā transporta organizēšanā. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 19. punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Iecelt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas 

reģiona Sabiedriskā transporta konsultatīvajā komisijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Valdim Bārdam; 

2. Personāla vadības nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


